Опубликовано в информационном бюллетене
« Сельский вестник» от 31.08.2015 года № 11

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕРЁЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ГАЛИЧСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                            РЕШЕНИЕ

от « 28 »  августа  2015 года  № 261

О  внесении изменений  в решение Совета
депутатов Берёзовского сельского поселения
от 05.03.2013 года № 168

       Для  приведения  нормативных  правовых  актов  Берёзовского  сельского
поселения Галичского
муниципального  района  Костромской  области  в  соответствие  с  действующим
законодательством, Совет депутатов сельского поселения РЕШИЛ:

    1. Внести в решение Совета  депутатов Берёзовского сельского поселения  от
05  марта  2013  года  №  168  «Об  утверждении  Положения  о  муниципальном
земельном  контроле  за  использованием  земель  на  территории  Берёзовского
сельского поселения Галичского муниципального района» ( в ред. от 14.05.2013
года № 177) следующие изменения:
     1.1.  в  преамбуле  Положения  о  муниципальном  земельном  контроле  за
использованием  земель  на  территории  Берёзовского  сельского  поселения
Галичского муниципального района» ( в ред. от 14.05.2013 года № 177) слова «
постановлением Правительства  Российской Федерации от 15 ноября 2006 года
№  689»  заменить  словами  «постановлением  Правительства   Российской
Федерации от 02 января 2015 года № 1»;
   1.2. в  подпункте 1 пункта 7 слова « распоряжения администрации сельского
поселения» заменить словами « служебного удостоверения».
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования
( обнародования).

 Глава  сельского поселения                                           С.В. Мельникова

	Опубликовано в информационном бюллетене
	« Сельский вестник» от 31.08.2015 года № 11
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ